zhotovitele nutné k řádné realizaci díla, včetně DPH v zákonné výši.  

2. Sjednaná cena:  
Cena za 1 ha skutečné plochy zpracovaných LHO (tj. za měrnou jednotku 1 ha): 

i. Cena bez DPH    699,00 Kč  
ii. DPH 21 %    146,79 Kč 

iii. CELKEM na 1 ha   845,79 Kč 

iv. (slovy: osmsetčtyřicetpět korun sedmdesátdevět haléřů) 

Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha 
(bez DPH) a skutečné zjištěné plochy v plochové tabulce. Zjištěná plocha 
zpracovávaných LHO činí ke dni podpisu Smlouvy o dílo 350 ha. 

v. Cena za zjištěnou plochu bez DPH 244.650,00 Kč  
vi. DPH 21 %     51.376,50 Kč 

vii. CELKEM za plochu    296.026,00 Kč 

viii. (slovy: dvěstědevadesátšesttisícdvacetšest korun)  

3. Cenu díla bude možné měnit pouze: 
a) při změně celkové plochy zpracovávaných LHO, 
b) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. 

4. Jakákoliv změna ceny stanovená v odstavci 2 bude vždy předem sjednána 
písemným dodatkem k této smlouvě.